
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

Num. 

506 

104 

501 

103 

102 

105 

201 

108 

204 

207 

503 

106 

307 

651 

303 

206 

305 

401 

212 

402 

215 

341 

232 

213 

209 

855 

216 

229 

404 

318 

311 

508 

313 

652 

812 

314 

310 

403 

214 

856 

849 

69 

854 

406 

867 

653 

408 

211 

Nome 

Gallo Davide 

Plaitano Patrizio 

Zoccola Alfonso 

Carmando Ernesto 

Consales Tommaso 

Gaudio  Luigi 

Russo Sergio 

Grosso Francesco 

Sarro Carmine 

Di Guida Stefano 

La Manna Paolo 

Piscitiello Donato 

Della Rossa Nicola 

Ferritto Francesco 

Leggiero Vincenzo 

Pignata Fabio 

Caso Paolo 

Cerra Vittorio 

Palumbo Gianpaolo 

Pascale Lorenzo 

Coglianese Daniele 

Izzo Davide 

Isabella Francesco 

Caggiano Vincenzo 

Coglianese Dario 

Famularo Angelo 

Magliano Giovanni 

Rega Vincenzo 

Donadio Giancarlo 

Magliano Massimo 

Federico Maurizio 

Santagata Antonio 

Villano Giuseppe 

Soldo Salvatore 

Ferrara Raffaele 

Botteri Mattia 

Bottiglieri Domenico 

Castiglione Renato 

Cafaro Mario 

Ciardiello Donatello 

Pecorale Mario Gerardo 

Senese Valter 

Bellarosa Davide 

Pedone Leonardo 

Bove Francesco 

Fiscarelli Giuseppe 

De Filippo Gaetano 

D'Amato Marco 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Il Monello 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Piedimonte 

100% 

Il Monello 

100% 

Di Guida Moto 

100% 

100% 

Moto S.P.S. 

Team Capuanomotor 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Salerno 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Di Guida Moto 

Piedimonte 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

100% 

100% 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Salerno 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Piedimonte 

Kaiatia 

Basilicata2Ruote 

Salerno 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

wlamoto.com 

Di Guida Moto 

Moto S.P.S. 

Il Monello 

100% 

Il Monello 

Salerno 

Di Guida Moto 

LeAquile di Pietramontecorvino 

Caserta 

100% 

Classe 

JUCAM 

TCUCAM 

JUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

TCUCAM 

SDCAM 

TCUCAM 

SECAM 

SDCAM 

JUCAM 

TCUCAM 

MECAM 

OU 

MDCAM 

S2CAM 

MECAM 

WCAM 

S2CAM 

UVCAM 

S2CAM 

M2CAM 

S2CAM 

SECAM 

SECAM 

T2CAM 

S2CAM 

SECAM 

VCAM 

MECAM 

MDCAM 

JUCAM 

MDCAM 

OU 

T2CAM 

MECAM 

MECAM 

VCAM 

S2CAM 

TDCAM 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Veteran) 

TDCAM 

VCAM 

TDCAM 

OU 

WCAM 

S2CAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

4:48.217 

4:50.558 

4:52.113 

4:58.035 

4:58.887 

5:01.122 

5:03.403 

5:03.586 

5:07.298 

5:09.481 

5:09.945 

5:10.669 

5:15.935 

5:19.594 

5:21.181 

5:21.231 

5:22.372 

5:22.868 

5:23.270 

5:23.325 

5:24.049 

5:24.061 

5:25.224 

5:26.202 

5:26.476 

5:26.558 

5:27.143 

5:27.209 

5:27.588 

5:27.635 

5:29.250 

5:30.261 

5:30.932 

5:31.159 

5:31.164 

5:31.410 

5:32.077 

5:32.540 

5:33.470 

5:34.225 

5:36.018 

5:36.770 

5:37.449 

5:38.743 

5:40.485 

5:40.697 

5:41.737 

5:42.127 

Diff 

2.341 

3.896 

9.818 

10.670 

12.905 

15.186 

15.369 

19.081 

21.264 

21.728 

22.452 

27.718 

31.377 

32.964 

33.014 

34.155 

34.651 

35.053 

35.108 

35.832 

35.844 

37.007 

37.985 

38.259 

38.341 

38.926 

38.992 

39.371 

39.418 

41.033 

42.044 

42.715 

42.942 

42.947 

43.193 

43.860 

44.323 

45.253 

46.008 

47.801 

48.553 

49.232 

50.526 

52.268 

52.480 

53.520 

53.910 

Marca 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

TM 

Yamaha 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

TM 

Beta 

Yamaha 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

Honda 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Honda 

KTM 

Husaberg 

Husqvarna 

Husqvarna 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

PUG 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.341 

Velocità  Media 

49,962 

Miglior tempo sul giro 

4:48.217 

Velocità Migliore 

49,962 

Giro Migliore di 

506 - Gallo Davide 

Stampato: 23/09/2018 15:40:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Montecalvo Irpino (AV) 4,000 km 

23/09/2018 13:45 

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 6^ Prova - Montecalvo Irpino (AV)

MC I Lupi dell'Irpinia
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Pos 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

Non Classificato 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Num. 

425 

225 

850 

96 

860 

324 

332 

319 

333 

85 

412 

870 

881 

880 

413 

878 

409 

60 

801 

33 

315 

308 

322 

869 

863 

Nome 

Tagliapietra Nicola 

Cellammare Salvatore Fabien 

Orsi Alfonso 

Vece Kaio 

Pacelli Leucio 

Conte Marco 

Foglia Mauro 

Mingione Stanislao 

Galati Giuseppe 

Gentile Vincenzo 

Covino Giuseppe 

Di Palma Angelo 

Amatino Lucio 

Vernacchio Giovanni 

Castaldo Giuseppe 

Stiscia Giuseppe 

De Cristofaro Ferdinando 

Torsiello  Rocco 

Avizzano Mario 

Lullo Damiano 

Di Muro Paolo 

Iorio Raffaele 

Basileo Alessandro 

Campanile Francesco 

Masucci Antonio 

Motoclub/Team 

Salerno 

Di Guida Moto 

Il Monello 

100% 

Brillantina 

Brillantina 

Di Guida Moto 

Kaiatia 

wlamoto.com 

Salerno 

Brillantina 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

I Lupi dell'Irpinia 

wlamoto.com 

I Lupi dell'Irpinia 

wlamoto.com 

100% 

Kaiatia 

100% 

Salerno 

Kaiatia 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Brillantina 

Classe 

WCAM 

SECAM 

TECAM 

T2CAM 

TECAM 

MECAM 

MECAM 

MECAM 

MDCAM 

SP (Sprint Junior) 

WCAM 

TDCAM 

TECAM 

T2CAM 

UVCAM 

T2CAM 

UVCAM 

SP (Sprint Major) 

TDCAM 

TCUCAM 

M2CAM 

MECAM 

MECAM 

SP (Sprint Major) 

TECAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

5:42.160 

5:42.884 

5:43.905 

5:44.603 

5:44.729 

5:46.945 

5:51.984 

5:53.098 

5:53.696 

5:55.154 

5:57.584 

5:58.005 

6:01.601 

6:03.278 

6:07.946 

6:09.002 

6:17.598 

6:20.090 

6:34.750 

0.000 

Diff 

53.943 

54.667 

55.688 

56.386 

56.512 

58.728 

1:03.767 

1:04.881 

1:05.479 

1:06.937 

1:09.367 

1:09.788 

1:13.384 

1:15.061 

1:19.729 

1:20.785 

1:29.381 

1:31.873 

1:46.533 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

Marca 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

KTM 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Regione 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.341 

Velocità  Media 

49,962 

Miglior tempo sul giro 

4:48.217 

Velocità Migliore 

49,962 

Giro Migliore di 

506 - Gallo Davide 

Stampato: 23/09/2018 15:40:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ Prova C. Reg. Enduro FMI Cam 

Cross Test 

CT4 

Gara (1 Giri) 

Montecalvo Irpino (AV) 4,000 km 

23/09/2018 13:45 

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 6^ Prova - Montecalvo Irpino (AV)

MC I Lupi dell'Irpinia
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